АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОПОКРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.05.2022 г.                                                                                 № 28

[bookmark: _GoBack]О присвоении адреса объектам адресации

Руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Новопокровского сельского поселения Горьковского муниципального района Омской области, в целях упорядочения адресного хозяйства

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Нежилым зданиям (зерновые склады), не имеющим кадастровых номеров, расположенным на территории бывшего зернового тока, присвоить следующие адреса:
1.1. зерноскладу № 1 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, село Новопокровка, улица Центральная, строение 4/1;
1.2. зерноскладу № 2 присвоить адрес:
Российская Федерация, Омская область, Горьковский муниципальный район, Новопокровское сельское поселение, село Новопокровка, улица Центральная, строение 4/2.
2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава Новопокровского
сельского поселения                                                             Ю. Г. Канунников

À

ÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

НОВОПОКРОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРЬКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА

ОМСКОЙ

ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30

.

05

.20

22

ã.

¹

28

Î ïðèñâîåíèè àäðåñà

îáúåêòàì àäðåñàöèè

Ðóêîâîäñòâóÿñü Ôåäåðàëüíûì Çàêîíîì îò 06.10.2003 ¹ 131

-

ÔÇ «Îá

îáùèõ ïðèíöèïàõ îðãàíèçàöèè ìåñòíîãî ñàìîóïðàâëåíèÿ â Ðîññèéñêîé

Ôåäåðàöèè»,

Óñòàâîì Íîâî

ïîêðîâñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Ãîðüêîâñêîãî

ìóíèöèïàëüíîãî ðàéîíà Îìñêîé î

áëàñòè

, â öåëÿõ óïîðÿäî÷åíèÿ

àäðåñíîãî

õîçÿéñòâà

ÏÎÑÒÀÍÎÂËßÞ:

1.

Íå

æ

èë

ûì

çäàíè

ÿì

(çåðíîâ

ûå

ñêëàä

û

)

,

íå èìåþù

èì

êàäàñòðîâ

û

õ

íîìåð

îâ

,

ðàñïîëîæåííûì

íà òåððèòîðèè áûâøåãî çåðíîâîãî òîêà,

ïðèñâîèòü

ñëåäóþùè

å

àäðåñ

à

:

1.1. çåðíîñêëàäó ¹ 1 ïðèñâîèòü àäðåñ:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Îìñêàÿ

îáëàñòü, Ãîðüêîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí, Íîâîïîêðîâñêîå ñåëüñêîå ïîñåëåíèå,

ñ

åëî

Íîâîïîêðîâêà

, óë

èöà

Öåíòðàëüíàÿ,

ñòðîåíèå

4

/1

;

1.

2

.

çåðíî

ñêëàäó ¹

2

ïðèñâîèòü àäðåñ:

Ðîññèéñêàÿ Ôåäåðàöèÿ, Îìñêàÿ îáëàñòü, Ãîðüêîâñêèé ìóíèöèïàëüíûé

ðàéîí, Íîâîïîêðîâñêîå ñåë

üñêîå ïîñåëåíèå, ñ

åëî

Íîâîïîêðîâêà, óë

èöà

Öåíòðàëüíàÿ,

ñòðîåíèå

4/2

.

2. Êîíòðîëü çà èñïîëíåíèåì îñòàâëÿþ çà ñîáîé.

Ãëàâà

Íîâîïîêðîâñêîãî

ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Þ.

Ã. Êàíóííèêîâ